iReach Omnia Stapler &
Omnia Ultraflex 90
Now you can reach.
Anpassungsfähigkeit und Kontrolle bei chirurgischen Klammernahteingriffen.
hcp-austria.com
HCP Healthcarepartner GmbH
Wolfgangsee Straße 26, 5023 Salzburg-Guggenthal, Österreich
T +43 (0)662/62 12 43 • F -11 • office@hcp-austria.com

6 6
ID45PUL / ID45PULB 45 mm 12 mm Lila 6 6
ID60PUL / ID60PULB 60 mm 12 mm Lila 6 6
ID45BLK 45 mm 15 mm Schwarz 4 / 4,5 / 5 mm
1,75 / 2,0 / 2,2 mm
Extra dickes Gewebe
6 6
ID60BLK 60 mm 15 mm Schwarz 6 6
Bestellinformationen Ultraflex 90
Artikelnummer Magazine Magazingröße Trokar ø Farbcode Klammerhöhe
offen/geschlossen
Klammer-
reihen
Anzahl/
Box
IDSTV30TAN / IDSTV30TANB 30 mm 12 mm Braun 2 / 2,5 / 3 mm
0,75 / 1,0 / 1,25 mm
Vaskuläres /
dünnes Gewebe
6 6
IDSTV45TAN / IDSTV45TANB 45 mm 12 mm Braun 6 6
IDSTV60TAN 60 mm 12 mm Braun 6 6
IDSTV30PUL / IDSTV30PULB 30 mm 12 mm Lila 3 / 3,5 / 4 mm
1,25 / 1,5 / 1,25 mm
Normales / dickes
Gewebe
6 6
IDSTV45PUL / IDSTV45PULB 45 mm 12 mm Lila 6 6
IDSTV60PUL / IDSTV60PULB 60 mm 12 mm Lila 6 6
IDSTV45BLK 45 mm 15 mm Schwarz 4 / 4,5 / 5 mm
1,75 / 2,0 / 2,2  mm
Extra dickes Gewebe
6 6
IDSTV60BLK 60 mm 15 mm Schwarz 6 6
hcp-austria.com
HCP Healthcarepartner GmbH
Wolfgangsee Straße 26, 5023 Salzburg-Guggenthal, Österreich
T +43 (0)662/62 12 43 • F -11 • office@hcp-austria.com